
Akademie umění a kultury, vzdělávání III. věku 
 

                       
PŘIHLÁŠKA 

 
Obor (hudební, výtvarný, literárně – dramatický) ……………………..………………………………………… 
 
Hudební nástroj …………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Jméno a příjmení …………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Datum narození …………………….. Místo narození ……………………….. Státní občanství .……………… 
 
Bydliště ………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………….. PSČ ……………………………….. 
 
Telefon…………………………………………………………………….e-mail…………………………………………………… 
 
 
Údaje podléhají zákonu o ochraně osobních údajů a je s nimi v tomto smyslu nakládáno. 
 
 
Souhlasím s využitím svých prací a s pořizováním foto, audio a video dokumentace při akcích 
akademie a s jejich využitím při studiu a při prezentaci akademie. 
 
 
 
V ………………………………………………………… 
 
Dne ……………………………………………………. 
 

Podpis ………………………………………………… 

 

                            Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 
Nám. T. G. Masaryka 155, 261 01 Příbram I 

telefon: 318 625 311 (od 8:00 do 15:00) 
                                    e-mail: info@zuspribram.cz, web: www.zuspribram.cz 
 

mailto:info@zuspribram.cz
http://www.zuspribram.cz/

